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Protokół nr 1 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: juniorki 
 

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 KOŁWZAN Marta 2000 BASZTA Gryfice 150 
 

  

2 DĄBROWSKA Gabriela 2000 IMPULS Szczecinek 135 
 

  

3 REWKOWSKA Julia 2991 LOK Bobolice 101     

4 BAL Klaudia 2001 LOK Bobolice 100     

5 CHODAKOWSKA Joanna 1999 IMPULS Szczecinek 98 
 

  

6 RAJEWSKA Oktawia 2001 LOK Bobolice 69     

7 KOSOWSKA Anita 1999 Szczecinek 56     

8 KOLĘDA Joanna 2000 Szczecinek 47     

 
  

 
  

  

Szczecinek 28 lutego 2016            przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
 
  
                           Marian Radecki, sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
Protokół nr 2 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: juniorzy 
 

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x uwagi 

1 KOMPERDA Paweł 1998 IMPULS Szczecinek 142 

 

  

2 MICHALAK Paweł 2000 PENTATHLON Szczecinek 121 
 

  

3 KOSMAN Jan 1999 9 mm Koszalin 89     

4 DYWIZJUSZ Kacper 1997 IMPULS Szczecinek 59     

5 KRĘPKIEWICZ Filip 1999 Szczecinek 38 
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                           Marian Radecki, sędzia klasy I 
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Protokół nr 3 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna 
Kategoria: seniorzy 
 

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x 

1 SIEMIEŃSKI Jakub 1976 IC Piła 187 1 

2 ŁYSIK Remigiusz 1979 ELITA Szczecin 180 4 

3 MIŚKO Dariusz 1967 IMPULS Szczecinek 180 3 

4 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 180 2 

5 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 180 2 

6 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 178 2 

7 LICHWA Zbigniew 1971 IMPULS Szczecinek 176 3 

8 LIPINSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 173 1 

9 OSTROWSKI Romuald 1963 CEL Złocieniec 172 2 

10 MOCHOL Antoni 1955 CEL Złocieniec 172 1 

11 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 171 2 

12 MĘDZIN Rafał 1973 REGALICA Gryfino 170 2 

  OZIEMBLEWSKI Damian 1988 IMPULS Szczecinek 170 2 

14 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek 170 1 

15 KRÓL Zbigniew 1952 BASZTA Gryfice 169   

16 MARCEWICZ Wojciech 1958 IMPULS Szczecinek 168 2 

17 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 167 2 

18 WAZ Mieczysław 1959 LOK Białogard 167 1 

19 KOZIŃSKI Daniel 1982 IMPULS Szczecinek 167   

20 RINGERT Tomasz 1974 IMPULS Szczecinek 163   

21 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 162 1 

22 MASEŁEK Grażyna 1958 IMPULS Szczecinek 162   

23 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 161 1 

24 LICHOWID Michał 1979 IMPULS Szczecinek 161   

25 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 160   

26 BURAK Krzysztof 1956 CEL Złocieniec 158   

  KURTA Zdzisław 1948 LOK Bobolice 158   

28 BARAŃSKI Tomasz 1969 REGALICA Gryfino 155 1 

29 RADOMSKI Robert 1975 IMPULS Szczecinek 155   

30 PIJEWSKI Kazimierz 1956 9 mm Koszalin 155   

31 MUREK Serafin 1968 KALIBER Koszalin 154   

32 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek 153 1 

33 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek 152 3 

34 BARAŃSKI Marcin 1982 9 mm Koszalin 152   

35 CZARNOTA Agnieszka 1975 BASZTA Gryfice 146   

36 GULACZYK Piotr 1968 9 mm Koszalin 146   

37 CIERENIEWICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek 145   

  MYŚLIWIEC Rafał 1971 9 mm Koszalin 145   

39 WIELOCHOWSKI Artur 1977 IMPULS Szczecinek 144   

40 ZIĘBA Adam 1966 Bobolice 143   
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41 MROCZKO Roman 1950 KAL 22 Czaplinek 141 3 

42 KACZMAREK Andrzej 1991 BASZTA Gryfice 141   

  MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek 141   

44 RADECKI Marian 1954 IMPULS Szczecinek 139 1 

45 ROBAK Robert 1974 IMPULS Szczecinek 139   

46 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 136   

47 DĘBSKI Wiktor 1955 IMPULS Szczecinek 134   

48 SYMONWICZ Agnieszka 1972  9 mm Koszalin 132 1 

49 TOMCZYK Mieczysław 1971 IMPULS Szczecinek 130 1 

50 KOCHANOWSKI Robert 1973 IMPULS Szczecinek 128   

  SUDOŁ Bartosz 1974 Ziemia Chełmińska 128   

52 ŁOGONOWICZ Władysław 1949 LOK Białogard 127   

53 LEWANDOWSKI Jarosław 1961 9 mm Koszalin 126   

  WOŹNIAK Wojciech 1968 LOK Białogard 126   

55 KUROWSKI Mariusz 1974 9 mm Koszalin 125   

56 KOWAL Andrzej 1956 Szczecinek 124   

57 PIVEN Serhiy 1983 IMPULS Szczecinek 122   

58 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 121   

59 CHRZANOWSKI Paweł 1979 LOK Białogard 120 1 

60 TARNOWSKI Paweł 1955 GRAJCAR Police 117   

  TUKALSKI Józef 1950 IMPULS Szczecinek 117   

62 HOŁDAKOWSKI Tadeusz 1955 IMPULS Szczecinek 116   

63 JANDA Tomasz 1976 IMPULS Szczecinek 114   

64 KOSMACZ Robert 1973 9 mm Koszalin 112   

65 BARAŃSKI Andrzej 1957 9 mm Koszalin 111   

66 CHRZANOWSKI Bartosz 1986 LOK Białogard 108 1 

67 GRUCHAŁA Krzysztof 1987 LOK Białogard 105   

68 PIECUCH Kamil 1980 LOK Białogard 101   

69 BIENKOWSKI Grzegorz 1960 Szczecinek 99   

70 MALESSA Ryszard 1949 GRAJCAR Police 94   

71 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek 88   

72 NOWIK Jerzy 1970 IMPULS Szczecinek 87   

73 ŻELISZCZAK Zbigniew 1972 LOK Białogard 63   

74 PRIEBE Tomasz 1960 STS Szczecin 40   

      PK  MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 169 3 
 

Szczecinek 28 lutego 2016            przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
 
       
                                     Marian Radecki, sędzia klasy I 
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Protokół nr 4 
Otwarte Zawody Klubu Impuls 
upamiętniające walki o Szczecinek w 1945 roku 
 
Konkurencja: pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, część dokładna 
Kategoria: seniorzy 

 

mce nazwisko, imię ur klub wynik 10x 

1 MĘDZIN Rafał 1973 REGALICA Gryfino 92 2 

2 SIEMIEŃSKI Jakub 1976 IC Piła 92 1 

3 ŁYSIK Remigiusz 1979 ELITA Szczecin 92 
 

4 MIOTK Waldemar 1974 IMPULS Szczecinek 90 1 

5 BONCZEK Krzysztof 1961 STS Szczecin 89 1 

6 RINGERT Tomasz 1974 IMPULS Szczecinek 87 
 

7 WIELOCHOWSKI Artur 1977 IMPULS Szczecinek 86 2 

8 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 86 
 9 NATKAŃSKI Jan 1950 GARDA Ostróda 85 2 

10 BARAŃSKI Tomasz 1969 REGALICA Gryfino 85 1 

11 PIOTROWICZ Adam 1984 IMPULS Szczecinek 85 
 

12 PTASIŃSKI Piotr 1963 IMPULS Szczecinek 83 1 

13 SUDOŁ Bartosz 1974 Ziemia Chełmińska 83   

14 PRIEBE Tomasz 1960 STS Szczecin 82   

15 MYŚLIWIEC Rafał 1971 9 mm Koszalin 81   

16 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 80   

17 PIJEWSKI Kazimierz 1956 9 mm Koszalin 78   

18 CIERENIEWICZ Jarosław 1958 IMPULS Szczecinek 77   

  RADOMSKI Robert 1979 IMPULS Szczecinek 77   

20 MARCEWICZ Wojciech 1958 IMPULS Szczecinek 72   

  PIVEN Serhiy 1983 IMPULS Szczecinek 72   

22 SERAFIN Marek 1968 KALIBER Koszalin 71   

23 PIECUCH Kamil 1980 LOK Białogard 70   

24 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 69   

25 TOMCZYK Mieczysław 1971 IMPULS Szczecinek 68   

26 DROZDOWICZ Bartłomiej 1984 IMPULS Szczecinek 66   

27 ŁOGONOWICZ Władysław 1949 LOK Białogard 64   

28 BOROWSKI Przemysław 1975 IMPULS Szczecinek 63   

  KLISZ Tadeusz 1933 IMPULS Szczecinek 63   

30 WAZ Mieczysław 1959 LOK Białogard 62   

31 MALESSA Ryszard 1949 GRAJCAR Police 60   

32 LICHOWID Michał 1978 IMPULS Szczecinek 56   

33 MIŚKO Dariusz 1967 IMPULS Szczecinek 56   

34 ZDANOWSKI Marian 1950 9 mm Koszalin 55   

35 SYMONOWICZ Agnieszka 1972 9 mm Koszalin 54   

36 ROBAK Robert 1974 IMPULS Szczecinek 53   

37 KOCHANOWSKI Robert 1973 IMPULS Szczecinek 49   

38 GULACZYK Piotr 1968 9 mm Koszalin 47   

39 KUROWSKI Mariusz 1974 9 mm Koszalin 43   

40 TARNOWSKI Paweł 1955 GRAJCAR Police 41   
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41 CHRZANOWSKI Bartosz 1986 LOK Białogard 39   

42 CHRZANOWSKI Paweł 1979 LOK Białogard 37   

  GRUCHAŁA Krzysztof 1987 LOK Białogard 37   

44 LICHWA Zbigniew 1971 IMPULS Szczecinek 34   

45 MIKOSZA Sławomir 1977 IMPULS Szczecinek 34   

46 DĘBSKI Wiktor 1955 IMPULS Szczecinek 31   

47 KOMPERDA Paweł 1998 IMPULS Szczecinek 30   

48 IWANEK Marek 1966 IMPULS Szczecinek 24   

49 MROCZKO Roman 1950 KAL 22 Czaplinek 24   

50 WOŹNIAK Wojciech 1968 LOK Białogard 19   

51 ŻELISZCZAK Zbigniew 1972 LOK Białogard 13   

52 HOŁDAKOWSKI Tadeusz 1955 IMPULS Szczecinek 11   

 
Szczecinek 28 lutego 2016            przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
 
 
                                  Marian Radecki, sędzia klasy I 
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PODSUMOWANIE 
 
Otwarte Zawody Klubu Impuls Upamiętniające Walki o Szczecinek w 1945 roku,  
odbyły się zgodnie z planem w dn. 28 lutego 2016 w Szczecinku na obiekcie Miejskiej 
Strzelnicy Sportowej. Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz 
regulaminem zawodów. 
 
 Komunikat zawiera cztery protokoły strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 – ps 20, cz. dokł.   juniorki   8 startujacych          
Protokół nr 2 – ps 20, cz. dokł.   juniorzy   5 startujących   
Protokół nr 3 -  ps 20, cz. dokł.   seniorzy         74+1PK startujacych     
Protokół nr 4 – pcz 10, cz. dokł seniorzy.          52 startujących 
 
  Szczecinek 28.02.2016 
 
        Sędzia główny      Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej  
 
 
   Zbigniew Masełek s. kl. I              Marian Radecki s. kl. I 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 
 

Zbigniew Masełek s. kl. I 


